

Białystok, 01 kwietnia 2025 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu:**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, numer postępowania: 18/PN/2025.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytania, które wpłynęło w postępowaniu pn. „Dostawa artykułów biurowych, okładek do archiwizacji, kalendarzy i wyposażenia biurowego dla 25 WOG i jednostek będących na zaopatrzeniu w podziale na 4 zadania”, nr 18/PN/2025.

Treść wniosku nr 1:

„Wiodący producent kalendarzy wojskowych ADEON Wydawnictwo Tebra, nie posiadają takich kalendarzy w formacie B5. Może zaszła jakaś pomyłka w Waszej specyfikacji?”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o dokonanej zmianie w Formularzu cenowym w poz. 6 (zad.3) w następującym brzmieniu:

Kalendarz / terminarz książkowy typu „TEWO” formatu A5 na 2026 rok, układ 1 dzień na jednej stronie, sobota i niedziela na jednej stronie, oprawa twarda, materiał zbliżony do skóry naturalnej. Wymiary: 145+/- 3 x 205+/-3 mm Kolor : ciemno zielony

w poz 7 (zad.3): Kalendarz /Terminarz książkowy B-5 na 2026 r, wymiary;176+/-4 mm x 250+/-4 mm na 2025 rok, układ 1 dzień na jednej stronie, sobota i niedziela na jednej stronie, oprawa twarda, materiał okładki odporny na przetarcia. Kolor : Ciemny zielony

Zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień w części pierwszej, tj. Materiały biurowe:

Treść wniosku nr 2:

„Poz. 23 i 24

Proszę o usunięcie zapisu: „długość okresu przechowywania minimum 5 lat” – producenci długopisów nie potwierdzają takiego parametru”.

Odpowiedź:

Poz. 23 i 24

Zamawiający informuje o usunięciu zapisu: „długość okresu przechowywania minimum 5 lat”.

Treść wniosku nr 3:

„Poz. 25

Proszę o usunięcie zapisu: „jednorazowy”. Wskazany długopis nie występuje w wersji jednorazowej. Poniżej link do produktu:

<https://toma.com.pl/dlugopis-w-gwiazdki -superfine-automat.html>”.

Odpowiedź:

Poz. 25

Zamawiający informuje o usunięciu zapisu: „jednorazowy”.

Treść wniosku nr 4:

„Poz. 79

Proszę o zmianę jednostki miary na sztuki”.

Odpowiedź:

Poz. 79

Zmieniono jednostkę miary z opakowania na sztuki.

Treść wniosku nr 5:

„Poz. 110

Czy Zamawiający dopuszcza nożyczki 20 cm?”.

Odpowiedź:

Poz. 110

Zamawiający dopuszcza nożyczki w zakresie 20-21,5 cm.

Treść wniosku nr 6:

„Poz. 151 i 152

Czy Zamawiający dopuszcza pióro o grubości linii pisania 0,30 mm?”.

Odpowiedź:

Poz. 151 i 152

Zamawiający dopuszcza pióro o grubości linii pisania w zakresie 0,3 - 0,5 mm.

Treść wniosku nr 7:

„Poz.184

Opis przedmiotu Zamówienia wskazuje na teczkę zawieszkową na akta osobowe. Proszę o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na:

Teczka akt personalnych A4, karton o grubości 230 g/m²; posiada 5 przegród, każda z metalowym wężem skoroszytowym, na zewnątrz miejsce na personalia”.

Odpowiedź:

Poz.184 zmieniono na:

„Teczka akt personalnych A4, karton o grubości 230 g/m²; posiada 5 przegród, każda z metalowym wężem skoroszytowym, na zewnątrz miejsce na personalia”.

Treść wniosku nr 8:

„Poz. 203

Czy Zamawiający dopuszcza wizytownik o wymiarach 95x58 +/- 5 mm do każdego wymiaru?”.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dopuszczenie ww. asortymentu.

Treść wniosku nr 9:

„Poz. 230

Rolki termiczne w standardowej sprzedaży pakowane są po 10 szt. Czy Zamawiający wymaga 5 sztuk rolek czy 5 opakowań po 10 szt.?”.

Odpowiedź:

5 opakowań po 10 szt.

Poz. 230 zmieniono jednostkę miary z szt. na op.

Treść wniosku nr 10:

„Poz. 235

Czy Zamawiający dopuszcza kalkę w opakowaniach po 25 arkuszy?”.

Odpowiedź:

Poz. 235

Zamawiający dopuszcza kalkę w opakowaniach 20 - 25 arkuszy.

Treść wniosku nr 11:

„Poz. 249

W poz. 249 i poz. 123 występuje ten sam produkt. Prosimy o usunięcie zduplikowanych pozycji”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o usunięciu poz. 249, a w poz. 123 dodano 30 szt.

Treść wniosku nr 12:

„Poz. 250

W poz. 250 i poz. 135 występuje ten sam produkt. Prosimy o usunięcie zduplikowanych pozycji”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o usunięciu poz. 250, a w poz. 135 dodano 20 szt.

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany zostały naniesione w załączniku nr 2 do SWZ – Formularz cenowy, a tym samym Wykonawcy składając ofertę w niniejszym postępowaniu zobowiązani są do złożenia oferty na aktualnym formularzu.

**Z upoważnienia Komendanta 25 WOG:
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/ Elżbieta MURAWSKA

Ewa Śliska, tel. 261 39 88 39 - SZP

01.04.2024 r.

T: 2712/B5

Postępowanie nr: 18/PN/2025